
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 150

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:35:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 75/2019

N° do Processo: 105

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/11/2019 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2019 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2019 08:30:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2019 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Aquisição de aproximadamente 9.720 (nove mil setecentos e vinte) cestas básicas, para serem
distribuídas aos servidores municipais beneficiados pela Lei Municipal n° 1654/2011, pelo período
de janeiro a dezembro de 2020, sendo previsto o consumo de 810 unidades por mês, conforme
solicitação da Secretaria Municipal de Administração e especificações dos itens descritas no Anexo I
do edital”
Resumo:
“Aquisição de aproximadamente 9.720 (nove mil setecentos e vinte) cestas básicas, para serem
distribuídas aos servidores municipais beneficiados pela Lei Municipal n° 1654/2011, pelo período
de janeiro a dezembro de 2020, sendo previsto o consumo de 810 unidades por mês, conforme
solicitação da Secretaria Municipal de Administração e especificações dos itens descritas no Anexo I
do edital”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/11/2019 00:00:00 ANEXOS DO EDITAL Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/150/paquisicao-de-aproximadamente-9720-nove-mil-setecentos-e-vinte-cestas-basicas-para-serem-distribuidas-aos-servidores-municipais-beneficiados-pela-lei-municipal-n-16542011-pelo-periodo-de-janeiro-a-dezembro-de-2020-sendo-previsto-o-consumo-de-810-unidades-por-mes-conforme-solicitacao-d/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa4f53d18207af6e6dba2910a890e444.doc


Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/11/2019 00:00:00 EDITAL COMPLETO Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/714c95de26765146db53bd0cd41340a2.pdf

